
3 年 1 月 14 日 （木） 9 件
2 - 229

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（機械器具設置Aから選定） 業選済

2 - 230

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定）

指名理由

第一電機工業株式会社 2,270,000
北菱電興株式会社 2,270,000

株式会社柿本商会 2,088,400 落札

株式会社ジェスクホリウチ　金沢支店 2,270,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

荏原商事株式会社　能登支店 2,200,000

柿本　自如

契約金額（税込み） 2,297,240 予定価格（税抜き） 2,270,000 最低制限価格（税抜き） 1,985,000

契約の相手方 所在地: 金沢市藤江南2-28 事業所名: 株式会社柿本商会 代表氏名:

履行期間 令和3年1月20日 から 令和3年2月26日

契約日 令和3年1月20日

工事（業務）名 正院配水池　残留塩素計取替工事

工事（業務）場所 珠洲市熊谷町　地内

種別及び概要 電気 残留塩素計取替工　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年1月14日 時間 午後2時00分

丸和電業株式会社 11,350,000 落札

機械器具設
置

水中汚水ポンプ（φ65mm×0.159m3/min×9.1m×1.5kw）　N=2台

履行期間 令和3年1月19日 から 令和3年5月31日

有限会社能登電業社 11,970,000
北菱電興株式会社 11,500,000

株式会社柿本商会 11,970,000
株式会社ジェスクホリウチ　金沢支店 11,970,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

荏原商事株式会社　能登支店 11,800,000

時間 午後1時50分

工事（業務）名 若山川広域河川改修工事に伴う広栗第3汚水中継ポンプ場移設工事

工事（業務）場所 珠洲市若山町広栗　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年1月14日

丸和電業株式会社 代表氏名: 中西　英文

契約金額（税込み） 12,485,000 予定価格（税抜き） 11,970,000 最低制限価格（税抜き） 10,745,000

契約日 令和3年1月19日

契約の相手方 所在地: 金沢市松島1-36 事業所名:

種別及び概要



2 - 231

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

2 - 232

円 円 円

金額（税抜き）

建設コンサルタント業務有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社プラネット・コンサルタント 6,850,000

株式会社俵設計 7,000,000
株式会社東洋設計 7,100,000

株式会社共同設計 6,770,000 落札

株式会社国土開発センター 7,040,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アルスコンサルタンツ株式会社 7,000,000

株式会社共同設計 代表氏名: 音場　章生

契約金額（税込み） 7,447,000 予定価格（税抜き） 7,160,000 最低制限価格（税抜き） 5,694,000

契約日 令和3年1月19日

契約の相手方 所在地: 金沢市森戸1-60-1 事業所名:

種別及び概要
建設コンサ
ルタント

布設替詳細設計（小口径）φ150mm　L=2,140m

履行期間 令和3年1月19日 から 令和3年3月25日

時間 午後2時20分

工事（業務）名 水道管路緊急改善事業（三崎地区その2）　配水本管布設替実施設計業務

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町～三崎町小泊　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年1月14日

株式会社サンユーワークス 1,430,000 落札

株式会社大樹工建 1,490,000

加藤設備 1,480,000
株式会社三百苅管工 1,460,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社石川産業 1,460,000

山口　猛

契約金額（税込み） 1,573,000 予定価格（税抜き） 1,512,726 最低制限価格（税抜き） 1,135,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町7-76 事業所名: 株式会社サンユーワークス 代表氏名:

履行期間 令和3年1月14日 から 令和3年2月26日

契約日 令和3年1月14日

工事（業務）名 市民ふれあいの里健康増進センター　調理室　ガス機器取替工事

工事（業務）場所 市民ふれあいの里健康増進センター　調理室

種別及び概要 管
ビルトインコンロ及びコンベック取替　N=5点
ガス炊飯器取替　N=2点

契約番号 担当課 福祉課 入札日 令和3年1月14日 時間 午後2時10分



2 - 233

円 円 円

金額（税抜き）

建築（設備）設計業務有資格者から選定 業選済

2 - 234

円 円 円

金額（税抜き）

車両類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

株式会社中野朝日自動車工業 8,470,000 落札

有限会社見付自動車整備工場 8,560,000

有限会社瀬戸自動車工業 8,550,000
谷口自動車工業株式会社 8,500,000

有限会社珠洲自動車整備工場 8,550,000
珠洲市農業協同組合 8,520,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社カーライフ中野 8,570,000

中野　泰

契約金額（税込み） 9,366,100 予定価格（税抜き） 9,829,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町南方い-12 事業所名: 株式会社中野朝日自動車工業 代表氏名:

履行期間 令和3年1月15日 から 令和3年3月26日

契約日 令和3年1月15日

購入物品名 市営バス車両（マイクロバス）

納入場所 珠洲市上戸町北方　地内（珠洲市役所）

種別及び概要 物品 マイクロバス（29人乗り　6A/T　4WD）　N=1台

指名理由

契約番号 担当課 企画財政課 入札日 令和3年1月14日 時間 午後2時40分

株式会社山岸建築設計事務所 6,400,000

株式会社釣谷建築事務所 5,800,000 落札

株式会社Ｔ．Ｏ．Ｎ．Ｅ． 6,400,000

株式会社大屋設計 6,482,000
株式会社五井建築研究所 6,350,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社浦建築研究所 6,482,000

株式会社釣谷建築事務所 代表氏名: 吉田　典生

契約金額（税込み） 6,380,000 予定価格（税抜き） 6,482,000 最低制限価格（税抜き） 4,998,000

契約日 令和3年1月20日

契約の相手方 所在地: 金沢市泉が丘2-14-7 事業所名:

種別及び概要
建築（設備）
設計業務

珠洲市学校施設長寿命化計画策定に伴う老朽化の把握調査　N=1式

履行期間 令和3年1月21日 から 令和3年3月25日

時間 午後2時30分

工事（業務）名 珠洲市学校施設長寿命化計画策定に伴う老朽化調査業務

工事（業務）場所 珠洲市立上戸小学校　外10校

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和3年1月14日



2 - 235

円 円 円

金額（税抜き）

車両類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

2 - 236

円 円 円

金額（税抜き）

事務用品（機器類）の販売を希望する有資格者から選定 業選済

指名理由

令和3年1月22日　契約の相手方決定
令和3年1月25日　契約締結

株式会社丸菱 968,000円

入札者が二人に達しないため、入札不調

株式会社丸菱 936,000
リコージャパン株式会社　販売事業本部　石川支社　石川営業部 ― ― 入札辞退

株式会社千間啓文社 920,000 ― 再入札辞退

株式会社データサポート 992,000 ― 再入札辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社石川コンピュータ・センター 914,800 ― 再入札辞退

―

契約金額（税込み） 予定価格（税抜き） 913,600 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: ― 事業所名: ― 代表氏名:

履行期間 ― から 令和3年2月18日

契約日 ―

購入物品名 タブレット端末

納入場所 珠洲市役所総務課（珠洲市上戸町北方　地内）

種別及び概要 物品 タブレット（キーボード付き）　N=8台

指名理由

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和3年1月14日 時間 午後3時00分

株式会社中野朝日自動車工業 ― 辞退

有限会社見付自動車整備工場 3,450,000

有限会社瀬戸自動車工業 3,460,000
谷口自動車工業株式会社 3,400,000 落札

有限会社珠洲自動車整備工場 3,440,000
珠洲市農業協同組合 3,480,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社カーライフ中野 3,460,000

谷口自動車工業株式会社 代表氏名: 谷口　一満

契約金額（税込み） 3,740,000 予定価格（税抜き） 3,723,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和3年1月15日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜島ロ-10-1 事業所名:

種別及び概要 物品 ワゴン車（2700cc　6A/T　4WD）　N=1台

履行期間 令和3年1月15日 から 令和3年3月26日

時間 午後2時50分

購入物品名 市営バス車両（ワゴン車）

納入場所 珠洲市上戸町北方　地内（珠洲市役所）

契約番号 担当課 企画財政課 入札日 令和3年1月14日

地方自治法施行令第167条の2第1項第8号の規定により随意契約 契約の相手方 契約金額（税込）



2 - 237

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

指名理由

プロメディカル株式会社 ― 辞退

株式会社北陸ワキタ 2,500,000

冨木医療器株式会社 2,600,000
ナレッジメディカル株式会社 2,650,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 2,300,000 落札

契約金額（税込み） 2,530,000 予定価格（税抜き） 2,978,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約日 令和3年1月14日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 薬袋印字装置　N=2台

履行期間 令和3年1月14日 から 令和3年3月31日

時間 午後3時10分

購入物品名 珠洲市総合病院　薬袋印字装置

納入場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年1月14日

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之


